
Příloha č. 1. - Cenový soupis objektů revizních kontrol

druh revizní kontroly cena

Soupis objektů Muzea Novojičínska s jednotlivými kotly

Soupis objektů Muzea Novojičínska s plynovými spotřebiči 

Soupis objektů Muzea Novojičínska s tlakovými nádobami při kotelnách,  včetně přezkoušení zaměstnanců k obsluze 

tlakových nádob a topičů

Soupis objektů Muzea Novojičínska dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče) 

cena celkem bez DPH 105 078,00 Kč

DPH 21 % 22 066,38 Kč

cena celkem včetně DPH 127 144,38 Kč

Příloha č. 1. - Cenový soupis objektů revizních kontrol

druh revizní kontroly cena

Soupis objektů Muzea Novojičínska s jednotlivými kotly

Soupis objektů Muzea Novojičínska s plynovými spotřebiči 

Soupis objektů Muzea Novojičínska s tlakovými nádobami při kotelnách,  včetně přezkoušení zaměstnanců k obsluze 

tlakových nádob a topičů

Soupis objektů Muzea Novojičínska dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče) 

cena celkem bez DPH 105 078,00 Kč

DPH 21 % 22 066,38 Kč

cena celkem včetně DPH 127 144,38 Kč

Příloha č. 1. - Cenový Soupis objektů revizních kontrol

druh revizní kontroly cena
Soupis objektů Muzea Novojičínska S jednotlivými kotly _I
Soupis objektů Muzea Novojičínska S plynovými Spotřebiči _I

Soupis objektů Muzea Novojičínska S tlakovými nádobami při kotelnách, včetně přezkoušení Zaměstnanců k obsluze
tlakových nádob a topičů _I

Soupis objektů Muzea Novojičínska dle počtu komínů (kotelny a plynové Spotřebiče) _I
cena celkem bez DPH 105 078,00 Kč
DPH 21 % 22 066,38 Kč
cena celkem včetně DPH 127 144,38 Kč



objekt typ kotle počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

BAXI DUO - TEC 45 kW 2 ks

VIADRUS 30 kW 1 ks

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového 

Jičína Rapido 110 56 kW 2 ks

Nefit 45 kW 2 ks

BAXI DUO - TEC 45 kW 2 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín Therm 20 CX 24 kW 1 ks

Depozitář ul.Beskydská Nový Jičín Žilina Buderus U 152 24 kW 2 ks

Wolf CGB100 94 kW 3 ks

Baxi Prime 24 24 kW 1 ks

25 278,00 Kč 46 528,00 Kč

1.1. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s jednotlivými kotly

celková cena

Žerotínský zámek Nový Jičín

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm

Zámek Nová Horka

Svět Komenského Fulnek 1BAXI DUO - TEC 45 kW ks

objekt typ kotle počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

BAXI DUO - TEC 45 kW 2 ks

VIADRUS 30 kW 1 ks

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového 

Jičína Rapido 110 56 kW 2 ks

Nefit 45 kW 2 ks

BAXI DUO - TEC 45 kW 2 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín Therm 20 CX 24 kW 1 ks

Depozitář ul.Beskydská Nový Jičín Žilina Buderus U 152 24 kW 2 ks

Wolf CGB100 94 kW 3 ks

Baxi Prime 24 24 kW 1 ks

25 278,00 Kč 46 528,00 Kč

1.1. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s jednotlivými kotly

celková cena

Žerotínský zámek Nový Jičín

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm

Zámek Nová Horka

Svět Komenského Fulnek 1BAXI DUO - TEC 45 kW ks

1.1. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, S jednotlivými kotly

objekt typ kotle počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

erotínský Zámek Nový Jičín BAXI DUO _ TEC 45 KW 2 ks
VIADRUS 30 kW 1 ks

Stolařské a konzervatorské dílny nov u Nového
Jičína Ra ido 110 56 kW

Nefit 45 kW
BAXI DUO - TEC 45 kW

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín Therm 20 CX 24 kW
Depozitář u|.Beskydská Nový Jičín Žilina Buderus U 152 24 kW

Wolf CGB1OO 94 kW
mek Nová Horka Baxi Prime 24 24 kW ks

Svět Komenského Fulnek BAXI DUO - TEC 45 KW KS _
celková cena 25 278,00 Kč 46 528,00 Kč

ks

ks
ks

ks

ks
ks

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm

2
2
2
1
2
3
1
1



objekt typ/druh zařízení počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

plynové topidlo 5 kW 12 ks

kontrola plynového zařízení 1 ks

plynový boilér Quantum 150 1 ks

kontrola plynového zařízení 1 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín kontrola plynového zařízení 1 ks

Depozitář ul.Beskydská Nový Jičín Žilina kontrola plynového zařízení 1 ks

plynové topidlo do 5 kW 10 ks

plynový ohřívač TUV Mora+ plyn. sporák 2 ks

kontrola plynového zařízení 1 ks

Zámek Nová Horka kontrola plynového zařízení 1 ks

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm kontrola plynového zařízení 1 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín plynové topidlo 3 ks

18 420,00 Kč 31 040,00 Kč

1.2. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s plynovými spotřebiči 

Žerotínský zámek Nový Jičín

celková cena

Depozitář ul.Nerudova Nový Jičín

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

objekt typ/druh zařízení počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

plynové topidlo 5 kW 12 ks

kontrola plynového zařízení 1 ks

plynový boilér Quantum 150 1 ks

kontrola plynového zařízení 1 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín kontrola plynového zařízení 1 ks

Depozitář ul.Beskydská Nový Jičín Žilina kontrola plynového zařízení 1 ks

plynové topidlo do 5 kW 10 ks

plynový ohřívač TUV Mora+ plyn. sporák 2 ks

kontrola plynového zařízení 1 ks

Zámek Nová Horka kontrola plynového zařízení 1 ks

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm kontrola plynového zařízení 1 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín plynové topidlo 3 ks

18 420,00 Kč 31 040,00 Kč

1.2. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s plynovými spotřebiči 

Žerotínský zámek Nový Jičín

celková cena

Depozitář ul.Nerudova Nový Jičín

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

1.2. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s plynovými Spotřebiči

objekt

erotínský Zámek Nový Jičín

olařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín
DepoZitář ul.Beskydská Nový Jičín Žilina

DepoZitář ul.Nerudova Nový Jičín

Nová Horka
Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm
Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín

celková cena

typ/druh zařízení počet
plynové topidlo 5 kW 12
kontrola plynového Zařízení
plynový boilér Quantum 150
kontrola plynového Zařízení

kontrola plynového Zařízení
kontrola plynového Zařízení
plynové topidlo do 5 kW
plynový ohřívač TUV Mora+ plyn. sporák
kontrola plynového Zařízení
kontrola plynového Zařízení
kontrola plynového Zařízení
plynové topidlo

jed n.
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

18 420,00 Kč 31 040,00 Kč



objekt počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

Žerotínský zámek Nový Jičín 2 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín 2 ks

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína 2 ks

Zámek Nová Horka 2 ks

Muzeum Šipka Štramberk 2 ks

Muzeum nákladních automobiů Tatra v Kopřivnici 1 ks

Svět Komenského Fulnek 2 ks

7 840,00 Kč 14 560,00 Kčcelková cena

1.3. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s tlakovými nádobami při kotelnách,  včetně 

přezkoušení zaměstnanců k obsluze tlakových nádob a topičů

objekt počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

Žerotínský zámek Nový Jičín 2 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín 2 ks

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína 2 ks

Zámek Nová Horka 2 ks

Muzeum Šipka Štramberk 2 ks

Muzeum nákladních automobiů Tatra v Kopřivnici 1 ks

Svět Komenského Fulnek 2 ks

7 840,00 Kč 14 560,00 Kčcelková cena

1.3. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s tlakovými nádobami při kotelnách,  včetně 

přezkoušení zaměstnanců k obsluze tlakových nádob a topičů

1.3. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, S tlakovými nádobami při kotelnách, včetně
přezkoušení zaměstnanců k obsluze tlakových nádob a topičů

objekt počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH
2 ks

2 ks

2 ks
mek Nová Horka 2 K3

2

1

2

erotínský Zámek Nový Jičín

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín
Stolařské a konzervátorské dílny nov u Nového Jičína

ks

ks

Svět Komenského Fulnek ks

celková cena 7 840,00 Kč 14 560,00 Kč

Muzeum Šipka Štramberk
Muzeum nákladních automobiù Tatra v Kopřivnici



objekt počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

Žerotínský zámek Nový Jičín 6 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín 1 ks

Depozitář ul.Beskydská Nový Jičín Žilina 1 ks

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína 1 ks

Zámek Nová Horka 2 ks

Svět Komenského Fulnek 1 ks

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm 1 ks

celková cena 7 100,00 Kč 12 950,00 Kč

1.4. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče) 

objekt počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH

Žerotínský zámek Nový Jičín 6 ks

Pracoviště depozitáře ul. Sokolovská Nový Jičín 1 ks

Depozitář ul.Beskydská Nový Jičín Žilina 1 ks

Stolařské a konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína 1 ks

Zámek Nová Horka 2 ks

Svět Komenského Fulnek 1 ks

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm 1 ks

celková cena 7 100,00 Kč 12 950,00 Kč

1.4. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče) 1.4. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče)

objekt počet jedn. cena/ks bez DPH cena celkem bez DPH
ks

ks

ks

erotínský Zámek Nový Jičín

Pracoviště depoZitáře uI. Sokolovská Nový Jičín

DepoZitář uI.BeSkydská Nový Jičín Žilina

ks

ks

ks

celková cena 7 100,00 Kč 12 950,00 Kč

ek Nová Horka

Svět Komenského Fulnek

6
1
1

Stolařské a konzervatorské dílny Šenov u Nového Jičína 1 ks

2
1
1Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm




